
 
 

1/3 
 

Kupní smlouva č. 
uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 
I. Smluvní strany 
 
Kupující: Město Horní Cerekev,  
                     Se sídlem Náměstí T.G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev 
                     IČ : 00248185 
                     DIČ: CZ00248185  
                     bankovní spojení :Česká spořitelna a.s. č.ú.: 3227120369/0800       
                     zástupce pro věci smluvní: Markéta Vaňková DiS. 
                                                                 Mob.:728025405 
                                                                 Email: starosta@hornicerekev.cz     
                     zástupce pro věci technické: Jiří Ježek    
                                                                   mob.: 723 040 065 
                                                                   email: mistostarosta@hornicerekev.cz 
 
Prodávají: VLW, spol. s r. o. 
  se sídlem Žleby 95, 763 02 Zlín 4 
  IČ: 60708794 
  DIČ: CZ60708794 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Zlín,  
č. ú. pro CZK 1400596389/0800, č. ú. pro EUR: 1899961233/0800 

  Zastoupená jednatelem: Martinem Hrubým 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně 

  oddíl: C, vložka: 15384 
  Spojení: Ing. Daniel Vogel  
  telefon: +420 604 663 086  
  fax: +420 577 112 451  
  e-mail: vogel@vlw.cz  
 

II. Předmět smlouvy 
1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že ve shodě s objednávkou kupujícímu 
odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující 
se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
2. Předmětem této smlouvy je: 
a) Prodej nového stavebního stroje TB 225 s následující specifikací: 
     Výrobní číslo: 122511013 
 
b) Prodej nového příslušenství:  
Podkopová lžíce 300,500 mm 
Svahovací pevná 1000 mm 
Hydraulický rychloupínací systém  
 
c) Dodání stroje a příslušenství 
  
3. Spolu se předmětem koupě bude kupujícímu odevzdána následující dokumentace: 
a) návod k obsluze a údržbě stroje 
 
 
 



 
 

2/3 
 

III. Termín a místo plnění 
1. Stroj bude dodán za předpokladu splnění podmínek uvedených v čl. IV. této smlouvy 
v termínu do 15.5.2025 
2. Místo dodávky stroje je: Kouřimského 204, 394 03 Horní Cerekev 
3. Nakládku dopravu a vykládku z přepravního vozidla zajišťuje prodávající.   
4. Nedojde-li ke splnění podmínek uvedených v čl. IV. této smlouvy, nedostane se 
prodávající do prodlení s povinností předmět koupě dodat. 
5. Kupující je povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost pro předání a převzetí 
předmětu koupě, zejména je kupující povinen být dostupný na kontaktech, uvedených v čl. 
I. této smlouvy, a je povinen v termínu a místě předání předmětu koupě (čl. III, odst. 1 a 2) 
zajistit přítomnost osoby, která bude oprávněna jeho jménem převzetí předmětu koupě 
potvrdit.  
6. Kupující či jím pověřená osoba jsou povinni svým podpisem potvrdit převzetí předmětu 
koupě na předávacím protokolu. Prodávající se nedostane do prodlení s povinností dodat 
předmět koupě, jestliže kupující nepotvrdí převzetí předmětu koupě na předávacím 
protokolu. 
 
 

IV. Kupní cena a platební podmínky 
1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu ve shodě s cenovou nabídkou  
 
Cena stroje vč. příslušenství:  1.109.000 Kč  bez DPH    
Cena dopravy:      0    
Kupní cena celkem:   1.109.000 Kč bez DPH  
 
2. Kupní cena bude zaplacena na základě vystaveného daňového s uvedenou splatností 
převodem na účet prodávajícího uvedený ve faktuře. 
3. Jestliže kupující nezaplatí řádně a včas, je Prodávající oprávněn jednostranně upravit 
termín dodání předmětu koupě o příslušný počet dní, popřípadě odstoupit od smlouvy. O 
novém termínu dodání je prodávající povinen kupujícího bez zbytečného odkladu 
informovat.  
 
 

V. Výhrada vlastnického práva 
1. Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem zaplacení kupní ceny. Do této doby není 
kupující oprávněn převést vlastnictví k předmětu koupě na třetí osobu ani k žádným 
úpravám předmětu koupě. 
2. Nebezpečí škody a nahodilé zkázy přecházejí na kupujícího okamžikem umožnění 
nakládat s předmětem koupě v místě dodání zboží. 
 
 

VI. Záruka za jakost 
1. 24 měsíců nebo do 2000 mth podle toho co nastane dříve 
2. Prodávající prohlašuje, že je stroj bez vad. Za vadu se nepovažuje opotřebení stroje 
způsobené jeho užíváním nebránící užívání stroje.  
 
 
 
 
 
 



 
 

3/3 
 

 
 
 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami a za podmínek, že budou ze strany kupujícího doplněny všechny požadované 
údaje.  
2. Pokud jsou nebo se stanou jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatná, zůstávají její 
ostatní ustanovení v platnosti. Strany se zavazují, že se budou snažit tyto nahradit 
ustanoveními stejného ekonomického cíle. Do doby jejich nahrazení platí pro stanovení 
povinností stran právní úprava dle občanského zákoníku v posloupnosti jeho výkladových 
pravidel.  
3. Všeobecné obchodní podmínky společnosti VLW, spol. s r. o. pro prodej stavebních strojů 
č. 1510103 tvoří nedílnou součást této smlouvy. Podpisem smlouvy kupující potvrzuje, že 
se s těmito podmínkami seznámil. 
4. Tato smlouva je uzavírána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran. Smluvní 
strany si smlouvu přečetly a všem ustanovením porozuměly, na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
5. Tato smlouva byla schválena na 15. zasedání zastupitelstva města Horní Cerekev 
usnesením č.: 04/23-04-2025 dne 23.4.2025. 
 
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
  
V Horní Cerekvi dne 25.4.2025                               Ve Zlíně, dne ……….. 
 
 
 
 
………………………………….    ………………………………….. 
Markéta Vaňková DiS., starostka                                Martin Hrubý, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-04-25T16:43:13+0200
	Markéta Vaňková
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2025-04-29T15:13:30+0200
	Martin Hrubý




